2025 年５月 14 日

各 位

（訂正） 「2024年度決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年５月 13 日に開示いたしました「2024 年度決算説明資料」に関して、一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

  43 ページに記載の燃料油セグメントの販売数量見通しの表について、25 年度の数値に誤りが判明したため、訂正

いたします。

２．訂正内容

訂正前

 数量 前年比増減 前年比増減率

ジェット燃料 3,350 千 KL +941 千 KL +39.0%

灯油 9,900 千 KL +6,521 千 KL +193.0%

軽油 2,990 千 KL ▲7,038 千 KL ▲70.2%

A重油 2,450 千 KL ▲685 千 KL ▲21.9%

訂正後

 数量 前年比増減 前年比増減率

ジェット燃料 2,450 千 KL +41 千 KL +1.7％

灯油 3,350 千 KL ▲29 千 KL ▲0.9％

軽油 9,900 千 KL ▲128 千 KL ▲1.3％

A重油 2,990 千 KL ▲145 千 KL ▲4.6％

なお、訂正後の資料につきましては、弊社ウェブサイトに開示しております「2024 年度決算説明資料」の 43 ペー

ジをご参照ください

以上

会 社 名 出 光 興 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒 井  則 明

（コード番号：5019  東証プライム市場）

問 合 せ先 経理財務部 IR室長 茂 木 大 輔

（TEL : 03 － 3213 － 9307）

（参考：訂正前資料） 誤りがあった箇所を赤枠で囲んでおります

（参考：訂正後資料） 訂正箇所を赤枠で囲んでおります